

# 顺河回族区2023年高标准农田新建项目 定标候选人公示

河南省佳龙工程管理有限公司受开封市顺河回族区农业农村局的委托，就顺河回族区2023年高标准农田新建项目进行公开招标，于2023年11月28日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

## 一、招标项目说明

- 1.1 项目名称：顺河回族区2023年高标准农田新建项目
- 1.2 项目编号：【HNSJLGK】2023-0902
- 1.3 资金来源：财政资金
- 1.4 项目总投资：约1314.00万元
- 1.5 招标方式：公开招标
- 1.6 招标范围：  
第一标段：图纸、工程量清单及招标文件的全部内容  
第二标段：施工阶段及工程缺陷责任期的监理服务

## 二、标段划分情况

### 2.1 标段名称：

- 第一标段：顺河回族区2023年高标准农田新建项目-施工
- 第二标段：顺河回族区2023年高标准农田新建项目-监理

2.2 工程规模：顺河回族区2023年高标准农田新建项目位于开封市顺河回族区土柏岗乡的北神岗社区、大杜寨社区、齐寨社区、杨寨社区、高庄社区以及东郊乡的吴寨社区、焦街社区，合计2个乡镇7个行政村，新建高标准农田总面积1.0万亩。

2.3 质量要求：合格，符合国家现行验收标准。

2.4 资格能力要求：

### 2.4.1 施工标段资格要求

2.4.1.1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

2.4.1.2 投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质和公路工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2.4.1.3 拟派项目经理须具有水利水电工程专业或公路工程专业贰级及以上注册建造师资格证书，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书；拟派技术负责人需具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称（提供职称证及查询网页截图）。

2.4.1.4 项目经理、技术负责人应为本单位在职员工，提供劳动合同及社保证明（提供人社部门出具的近三个月社会保险的证明，新聘用人员从聘用之日起开始计算）。

2.4.1.5 投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。提供完整的2020、2021、2022年经审计的财务报告。新成立时间不足一年的企业，应提供成立以来的财务状况表。

2.4.1.6 截至投标文件递交截止时间，投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的将被拒绝参与本项目投标活动，需将查询截图附在投标文件中，查询日期在本公告发布日期之后。

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）查询“失信被执行人”（查询对象：投标人企业、法定代表人、项目经理）；

“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）“信用服务”查询“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”（查询对象：投标人企业）；

“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）“个人信用”查询“失信被执行人名单查询”（查询对象：法定代表人、项目经理）。

2.4.1.7 最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）

2.4.1.8 投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题、没有被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（提供承诺书）。

2.4.1.9 本项目招标过程中每个投标单位项目经理不得以任何理由更换。

2.4.1.10 本项目不接受联合体投标。

### 2.4.2 监理标段资格要求：

2.4.2.1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

2.4.2.2 投标人须具有水利水电工程监理丙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。拟派项目总监须具有水利水电工程监理工程师资格证书及工程类专业中级及以上技术职称（提供职称证及查询网页截图），且为本单位在职员工，提供劳动合同及社保证明（提供人社部门出具的近三个月社会保险的证明，新聘用人员从聘用之日起开始计算）。

2.4.2.3 投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。提供完整的2020、2021、2022年经

审计的财务报告。新成立时间不足一年的企业，应提供成立以来的财务状况表。

2.4.2.4截至投标文件递交截止时间，投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的将被拒绝参与本项目投标活动，需将查询截图附在投标文件中，查询日期在本公告发布日期之后。

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）查询“失信被执行人”（查询对象：投标人企业、法定代表人、项目总监）；

“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn>)“信用服务”查询“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”（查询对象：投标人企业）；

“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）“个人信用”查询“失信被执行人名单查询”（查询对象：法定代表人、项目总监）。

2.4.2.5最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）

2.4.2.6投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题、没有被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（提供承诺书）。

2.4.2.7本项目招标过程中每个投标单位项目总监不得以任何理由更换。

2.4.2.8本项目不接受联合体投标。

### 2.3工期要求：

第一标段：90日历天

第二标段：监理服务期限同施工工期及工程缺陷责任期

### 2.4招标控制总价：

第一标段：12912817.77元

第二标段：220000.00元

## 三、评标委员会成员人数：5人

## 四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人

### 施工标段

定标候选人全称	投标报价 (元)	项目经理	质量要求	工期
征途建设有限公司	12134133.77	王燕	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南水润建设工程有限公司	12147689.32	刘新超	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南伟信建设工程有限公司	12109161.79	杨清成	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
基诚建设发展有限公司	12154422.08	贾凌飞	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
中祥豫安建设有限公司	12135095.33	林玉锁	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南省中茂源建设工程有限公司	12114147.80	张雪成	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南基安建设集团有限公司	12153502.21	洪素稳	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南亚都水利工程有限公司	12141104.02	介国军	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南卓鼎建设工程有限公司	12143599.96	李铭凯	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南水诚建设工程有限公司	12150607.69	刘北德	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南铭桂建筑工程有限公司	12132369.35	侯山良	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
河南腾华建设工程有限公司	12110067.90	杨付玲	合格，符合国家现行验收标准	90日历天
胜明建设集团有限公司	12111185.58	张玉欣	合格，符合国家现行验收标准	90日历天

河南博荣建筑工程有限公司	12138048.70	路建锋	合格,符合国家现行验收标准	90日历天
中恒国泰建设发展有限公司	12137451.87	刘小蒙	合格,符合国家现行验收标准	90日历天
河南景鹏建设工程有限公司	12125780.93	祁梦盈	合格,符合国家现行验收标准	90日历天
河南省源顺建设集团有限公司	12127707.49	袁永生	合格,符合国家现行验收标准	90日历天
中建宏图建设发展有限公司	12135859.08	韩东彦	合格,符合国家现行验收标准	90日历天
陕西北春建设工程有限公司	12147521.64	马洁敏	合格,符合国家现行验收标准	90日历天
河南省通澳达建设工程有限公司	12104707.74	申伟超	合格,符合国家现行验收标准	90日历天

#### 监理标段

定标候选人全称	投标报价(元)	项目总监	质量要求	监理服务期限
河南省光大建设管理有限公司	192500.00	季容	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
河南泰安工程管理有限公司	193210.00	张森森	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
恒之宇工程集团有限公司	198763.00	杨建华	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
首盛国际工程咨询集团有限公司	201128.00	易晖华	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
新正源项目咨询有限公司	195265.00	寇冬	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
豫通工程管理有限公司	190800.00	王鹏辉	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
中诚运玛咨询股份有限公司	191000.00	潘永田	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
中鼎景宏工程管理有限公司	208000.00	张景夺	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
中新华都国际工程咨询有限公司	202896.00	盛娟娟	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期
中韵天隆工程集团有限公司	195800.00	王英杰	合格,符合国家现行验收标准	同施工工期及工程缺陷责任期

#### 4.2定标候选人项目管理人员情况

##### 施工标段

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
E途建设有限公司	项目经理	王燕	项目经理	建造师注册证书	豫1412023202305549
	技术负责人	梁若飞	技术负责人	职称证	C20220975179906100518
	专职安全员	余雷	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫水安C20200000442
	施工员	张正阳	施工员	岗位证	SGL20234102377
	质量员	高莹莹	质量员	岗位证	SGL20184102647
	资料员	卫朋朋	资料员	岗位证	SGL20224101492
	材料员	张金金	材料员	岗位证	SGL20214100317
	造价师	张婉	造价师	造价师证	建[造]11234100012041
	项目经理	刘新超	项目经理	中华人民共和国二级建造师注册	豫241202151836

河南水润建设工程有限公司			证书	
	技术负责人	雷向锋	技术负责人	河南省专业技术人员职称证书 C20210975172700000147
	安全员	青献东	安全员	安全生产考核合格证书 豫水安C20160000251
	施工员	耿云	施工员	水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书 SGL20174101056
	质检员	姜艳春	质检员	水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书 SGL20204100303
	材料员	汤孟源	材料员	水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书 SGL20214101903
	资料员	王瑞	资料员	水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书 SGL20204100197
	造价工程师	卢杨峰	造价工程师	中华人民共和国一级造价工程师注册证书 建[造]13221151010328
河南伟信建设工程有限公司	项目经理	杨清成	项目经理	建造师 豫241131337761
	技术负责人	李梦晨	技术负责人	职称证 C20200972149903401222
	施工员	席玉安	施工员	合格证 SGL20184100245
	质检员	石顺	质检员	合格证 SGL20184100368
	专职安全员	王振仲	专职安全员	安考证 豫水安C20160000113
	资料员	栗瑞芳	资料员	合格证 SGL20204100314
	材料员	翟政	材料员	合格证 SGL20184100295
	造价师	常庆伟	造价师	注册证书 建【造】13221151004343
国诚建设工程有限公司	项目经理	贾凌飞	项目经理	建造师证 豫241161696238
	技术负责人	王亚楠	技术负责人	职称证 C20190950058101400361
	施工员	崔海涛	施工员	岗位证 SGL20214101323
	质检员	徐杨	质检员	岗位证 SGL20214101327
	安全员	李忠帅	安全员	岗位证、专职安全员证 SGL20214100768、 豫水安C(2021)00259
	资料员	李丹	资料员	岗位证 SGL20214100742
	材料员	杜小雨	材料员	岗位证 SGL20214100743
河南祥豫安建设有限公司	项目经理	林玉锁	项目经理	注册证 豫241141562195
	技术负责人	徐亚飞	技术负责人	职称证 C20200974169900000272
	施工员	李帅阳	施工员	岗位证 SGL20234101546
	质检员	陈小彩	质检员	岗位证 SGL20204102356
	专职安全员	李欣怡	专职安全员	安全生产考核合格证书、岗位证 豫水安C20200000561、 SGL20204102346
	材料员	宋蒙	材料员	岗位证 SGL20234100973
	资料员	韩卫玲	资料员	岗位证 SGL20234100784
	造价师	王昌伟	造价师	造价师证 建【造】11184100010762
河南省中源建设工程有限公司	项目经理	张雪成	项目经理	中华人民共和国二级建造师注册证书 豫241171944604
	技术负责人	岳涛	技术负责人	专业技术资格证书 C15917160901250
	施工员	曹寅龙	施工员	岗位证 SGL20224101619
	质检员	赵阳	质检员	岗位证 SGL20224101617
	安全员	焦瑞丽	安全员	安全生产考核合格证书 豫水安C(2023)00414

河南建安 建设集团 有限公司	材料员	司凯凯	材料员	岗位证	SGL20194100528
	资料员	宋晨飞	资料员	岗位证	SGL20224101645
	项目经理	洪素稳	项目经理	注册建造师证书	豫241141454295
	技术负责人	马永红	技术负责人	职称证	C20190972149903400639
	专职安全生产 管理人员	范亚文	专职安全生 产管理人员	安全生产考 核合格证	豫水安C (2023) 00051
	施工员	解林涛	施工员	岗位证	SGL20224100248
	质检员	张蕊	质检员	岗位证	SGL20224100238
	资料员	谢秋芳	资料员	岗位证	SGL20224100237
	材料员	边传卿	材料员	岗位证	SGL20224100241
造价工程师	郭宇	造价工程师	注册造价师证书	建[造]13221151005931	
河南亚都 水利工程 有限公司	项目经理	介国军	项目经理	建造师	豫1412016201626125
	技术负责人	毛明立	技术负责人	职称证	B201909021600302
	质检员	陈凯	质检员	岗位证	SGL20164102988
	安全员	张长春	安全员	岗位证	SGL20164102747
	材料员	李鹏	材料员	岗位证	SGL20204101830
	施工员	丁祥宾	施工员	岗位证	SGL20204101829
	资料员	李玲玲	资料员	岗位证	SGL20214100966
	专职安全员	朱亚威	专职安全员	考核证	豫水安C (2019) 00586
	企业负责人	李超	企业负责人	考核证	豫水安A (2014) 00198
造价师	宋春辉	造价师	造价师	建【造】13221151018948	
河南卓鼎 建设工程 有限公司	项目经理	李铭铠	项目经理	中华人民共和国 二级建造师注册 证书	豫241131336056
	技术负责人	赵艳丽	技术负责人	河南省中级专业 技术职务任职资 格证书	C07070150900626
	专职安全员	张莹莹	专职安全员	安全生产考 核合格证书	豫水安C (2022) 00651
	施工员	刘兵建	施工员	水利水电工程施 工现场管理 人员培训合格 证书	SGL20214101222
	质检员	张宇关	质检员	水利水电工程施 工现场管理 人员培训合格 证书	SGL20214101224
	材料员	刘玲玲	材料员	水利水电工程施 工现场管理 人员培训合格 证书	SGL20214101223
	资料员	丁肖孟	资料员	水利水电工程施 工现场管理 人员培训合格 证书	SGL20214101220
河南水诚 建设工程 有限公司	项目经理	刘北德	项目经理	建造师	豫241182045381
	技术负责人	王永豪	技术负责人	工程师	C20220950050300000029
	施工员	刘克方	施工员	岗位证	SGL20204101405
	造价工程师	张春香	造价工程师	岗位证	建[造]11204100000433
	质检员	谭木成	质检员	岗位证	SGL20164103224
	安全员	李衬心	安全员	岗位证	豫水安 (2019) 00485
	资料员	刘书纳	资料员	岗位证	SGL20164103311
河南铭桂 建筑工程 有限公司	项目经理	侯山良	项目经理	建造师注册证书	豫241181943299
	技术负责人	徐萍	技术负责人	职称证	C15917180901219
	施工员	李高昂	施工员	培训合格证书	SGL20214101629
	质检员	孟丽明	质检员	培训合格证书	SGL20234101496
				安全生产考 核	

	安全员	凡前进	安全员	合格证书	豫水安C20200000414
	资料员	李俊杰	资料员	培训合格证书	SGL20204101157
	材料员	张凤娇	材料员	培训合格证书	SGL20214101627
河南腾华 建设工程有限公司	项目经理	杨付玲	项目经理	建造师证	豫241131339489
	技术负责人	徐富明	技术负责人	职称证	C20200958072605600430
	专职安全员 (安全员)	张海涛	专职安全员 (安全员)	安全生产考 核合格证	豫水安C20160000254、 SGL20204101030
	施工员	杨合征	施工员	上岗证	SGL20164102287
	质检员	张青菊	质检员	上岗证	SGL20164102280
	材料员	李红梅	材料员	上岗证	SGL20164102288
	资料员	王建苹	资料员	上岗证	SGL20164102286
E明建设 集团有限公司	项目经理	张玉欣	项目经理	建造师证	豫241181943565
	技术负责人	王莉莉	技术负责人	技术负责人证	C20200972149903401430
	专职安全员	黄永彪	专职安全员	专职安全员证	豫水安C(2018)00436
	质检员	李珍	质检员	质检员证	SGL20224100687
	施工员	吴玉波	施工员	施工员证	SGL20214100787
	资料员	刘会方	资料员	资料员证	SGL20214100770
	材料员	王利娟	材料员	材料员证	SGL20224100633
河南博荣 建筑工程有限公司	项目经理	路建锋	项目经理	建造师注册证	豫241202196597
	技术负责人	莫治国	技术负责人	职称证	C09072160900178
	施工员	莫国旺	施工员	岗位证	SGL20204101148
	质检员	张超	质检员	岗位证	SGL20234101345
	材料员	王文科	材料员	岗位证	SGL20234101430
	资料员	付保英	资料员	岗位证	SGL20204101176
	专职安全员 (安全员)	莫新明	专职安全员 (安全员)	安全生产考核合 格证、岗位证	豫水安C20200000611、 SGL20204100770
中恒国泰 建设发展 有限公司	项目经理	刘小蒙	项目经理	建造师	豫241181835818
	技术负责人	蔡军容	技术负责人	职称证	C20210963099900000296
	专职安全员	李翠花	专职安全员	安全员证	SGL20174101702
	施工员	王魁巍	施工员	施工员证	SGL20174101729
	质检员	王丹	质检员	质检员证	SGL20174102438
	材料员	刘学峰	材料员	材料员证	SGL20174101731
	资料员	李彦丽	资料员	资料员证	SGL20174101704
河南景鹏 建设工程有限公司	项目经理	祁梦盈	项目经理	二级建造师 注册证书	豫241171722942
	技术负责人	柳彦胜	技术负责人	工程师	C07070160902076
	专职安全员	杨永昌	专职安全员	安全生产考核 合格证书	豫水安C20200000529
	施工员	葛傲天	施工员	岗位证	SGL20234102340
	质检员	韩会晓	质检员	岗位证	SGL20234100791
	材料员	董利芳	材料员	岗位证	SGL20214101159
	资料员	申洋洋	资料员	岗位证	SGL20214101229
	项目经理	袁永生	项目经理	注册建造师证	豫241121232288

河南省源 建设集 有限公司	技术负责人	杨磊	技术负责人	职称证	C16098170900007
	施工员	陈伟	施工员	资格证	SGL20150800170
	质检员	袁洋	质检员	资格证	SGL20150800169
	安全员	高森	安全员	资格证	SGL20150800168
	专职安全员	高森	专职安全员	资格证	豫水安C20140000169
	资料员	叶富强	资料员	资格证	SGL20174102723
	材料员	咎东东	材料员	资格证	SGL20150800171
中建宏图 建设发展 有限公司	项目经理	韩东彦	项目经理	注册建造师证	豫241171717929
	技术负责人	郭长胜	技术负责人	职称证	C04905180900023
	安全员	薛俊超	安全员	安考证	豫水安C(2019)00778
	安全员	袁立奎	安全员	岗位证	SGL20194101556
	质检员	刘兆丰	质检员	岗位证	SGL20194101558
	施工员	王肖	施工员	岗位证	SGL20194101557
	材料员	马思源	材料员	岗位证	SGL20174101454
造价员	张莹	造价员	岗位证	建[造]18410008344	
西北春 建设工程 有限公司	项目经理	马洁敏	项目经理	注册建造师	陕261192015396
	技术负责人	王继伟	技术负责人	职称证	20230037SZC001111158
	安全员	郭丽娟	安全员	安全员证	SGL20236100293/ 陕水安C20210001399
	质检员	张亚平	质检员	质检员证	SGL20196100253
	材料员	徐文涛	材料员	材料员证	SGL20196100425
	资料员	李雷	资料员	资料员证	SGL20196100588
	施工员	张栋	施工员	施工员证	SGL20196100428
造价员	边小英	造价员	造价师证	建(造)23236151000023	
河南省通 达建设 工程有限公司	项目经理	申伟超	项目经理	建造师	豫241161714545
	技术负责人	邱承德	技术负责人	工程师证	21652842
	施工员	刘昆苹	施工员	岗位证	SGL20174103401
	资料员	王丽娜	资料员	岗位证	SGL20204102183
	材料员	刘夏	材料员	岗位证	SGL20174103427
	质检员	张浩	质检员	岗位证	SGL20204102418
	安全员	黄飞	安全员	岗位证	豫水安C20200000620
造价师	夏芳	造价师	岗位证	建[造]13231151003246	

### 监理标段

定标候选人 全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书 或职称证书名 称	证书编号
河南省光 大建设管 理有限公司	总监理工程师	季容	总监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	41013286
	总监理工程师代表	程浩	总监理工程师代表	注册监理工程师注册执业证书	41017246
	专业监理工程师	李宁	专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	41019752
	专业监理工程师	段广华	专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	41018511
	造价咨询 负责人	吴富文	造价咨询 负责人	注册造价 工程师证书	建[造]11014100006003
	监理员	郭昱凯	监理员	监理员证	19200787
	项目总监	张森森	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	00522029

河南泰安 工程管理 有限公司	总监代表	张彩奇	总监代表	注册监理工程师注册执业证书	00659514
	专业监理工程师	马斌斌	专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	00659508
	造价工程师	方爱琴	造价工程师	中华人民共和国一级造价工程师注册证书	建【造】11014100005823
	监理员	张志娟	监理员	河南省监理员	20201515
恒之宇工 程集团有 限公司	项目总监	杨建华	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	41008970
	总监代表	孔德永	总监代表	注册监理工程师注册执业证书	41009822
	专业监理工程师	苏培智	专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	41013096
	监理员	潘杰	监理员	注册监理工程师注册执业证书	61007112
	造价咨询 负责人	陈卫锋	造价咨询 负责人	注册造价工程师注册证书	建[造]714234100014900、 建[造]11214100003854
首盛国际 工程咨询 集团有限 公司	总监	易晖华	总监	注册监理工程师	51014451
	专监	廖常成	专监	注册监理工程师	51014383
	专监	任振亚	专监	注册监理工程师	51005686
	专监	魏知明	专监	注册造价工程师	51012284
	专监	黄龙建	专监	注册监理工程师	51012282
	安全员	邓涛	安全员	上岗证	51181990105515
	监理员	陈彬	监理员	上岗证	JLPX (2019) 00012
	见证员	索凤萍	见证员	上岗证	Y0412300200900324
	造价咨询 负责人	贾春梅	造价咨询 负责人	注册造价、 监理工程师	建[造]03510001437、 51000234
	造价师	王尤峰	造价师	注册造价、 监理工程师	建[造]14225100013661、51016490
新正源项 目咨询有 限公司	项目总监	寇冬	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	41014016
	专业监 理工程 师	齐珍杰	专业监 理工程 师	注册监 理工程 师注册 执业证 书	41013255
	专业监 理工程 师	李奇	专业监 理工程 师	注册监 理工程 师 注册执 业证书	41006269
	安全员	问利兵	安全员	安全员证	H41170011100002
	监理员	李淑琳	监理员	监理员证	19201059
	见证员	李勇华	见证员	见证员证	H41160050000324
	资料员	张亚鹏	资料员	资料员证	41171141100014
	造价咨 询负责 人	赵赞坤	造价咨 询负责 人	一级造 价工 程 师注册 证书	建[造]11214100003178
豫通工程	总监 理工程 师	王鹏辉	总监 理工程 师	注册监 理工 程师证	41009929
	总监代 表	王宗寒	总监代 表	注册监 理工 程师证	41008278
	专业监 理工程 师	李建伟	专业监 理工程 师	注册监 理工 程师证	41009854

管理有限公司	监理员	白雪宇	监理员	监理员证	20202098
	安全员	訾效滨	安全员	安全员证	H41170010004097
	造价咨询负责人	史行	造价咨询负责人	监理员证	建[造]11410005023
	造价工程师	王秀雅	造价工程师	见证员证	建[造]11214100004723
中诚运玛咨询股份有限公司	项目总监	潘永田	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	32008995
	总监代表	汪兆文	总监代表	注册监理工程师注册执业证书	32028779
	造价咨询负责人	贺海波	造价咨询负责人	注册造价工程师证书	建〔造〕11173200005848
	专业监理工程师	万梅	专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	32034985
	专业监理工程师	梅购宝	专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	32027753
	监理员	王保顺	监理员	注册监理工程师注册执业证书	32025639
中鼎景宏工程管理有限公司	项目总监	张景夺	项目总监	注册监理工程师证	41009996
	总监代表	王超杰	总监代表	注册监理工程师证	41022535
	造价咨询负责人	范青玉	造价咨询负责人	注册造价工程师证	建[造]20410011478
	专业监理工程师	张平原	专业监理工程师	注册监理工程师证	41008448
	专业监理工程师	陈宝锋	专业监理工程师	专业监理工程师证	19107101
	监理员	朱媛媛	监理员	监理员证	20202200
	监理员	崔松	监理员	监理员证	19201647
	见证员	孙玉顺	见证员	见证取样员证	2101170000196595
中新华都国际工程咨询有限公司	总监理工程师	盛娟娟	总监理工程师	国家注册监理工程师证书	41008409
	总监代表	李延笋	总监代表	国家注册监理工程师证书	41002827
	专业监理工程师	乔传杰	专业监理工程师	国家注册监理工程师证书	41016973
	造价咨询负责人	高永松	造价咨询负责人	国家注册造价工程师证书	建[造]11064100011247
	监理员	郭山峰	监理员	省级岗位证书	22201448
	见证员	王鲁	见证员	省级岗位证书	2001170001193
	资料员	张婉晶	资料员	省级岗位证书	0411611494116002143
中韵天隆工程集团有限公司	项目总监	王英杰	项目总监	注册监理工程师	41010201
	总监代表	马颀	总监代表	注册监理工程师	41014936
	专业监理工程师	甘超	专业监理工程师	专业监理工程师	18104891
	监理员	张莉娜	监理员	监理员证	19202064
	资料员	宋亚鹏	资料员	资料员证	41171140002592
	见证员	张梦秋	见证员	见证员证	H41150050000326
	安全员	陈志民	安全员	安全员	H41150010004415
	造价咨询负责人	陈广艳	造价咨询负责人	注册造价工程师	建[造]11184100010557 建[造]14214100003978
	造价工程师	宋记牢	造价工程师	注册造价工程师	建[造]14214100003033

#### 4.3定标候选人企业业绩

## 施工标段

定标候选人名称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
征途建设有限公司	2022年新乡市卫辉市7.97万亩高标准农田建设项目	卫辉市卫发资本运营有限公司	2022年6月9日	109789569.61元
河南水润建设工程有限公司	宁都县2021年高标准农田建设项目2标段(东山坝)	宁都县统筹整合资金建设高标准农田领导小组办公室	2021年11月8日	11614415.04元
	会昌县2022年新建5万亩高标准农田建设项目8标段(右水乡)	会昌县农业农村局	2022年11月10日	27573448.46元
河南伟信建设工程有限公司	睢阳区2020年农村公路“通村入组”工程第一标段	商丘市睢阳区交通运输局	2020年12月29日	38104817.00元
基诚建设发展有限公司	2021年淮滨县20万亩高标准农田建设项目、施工十标段	淮滨县高标准农田项目建管局	2021年9月5日	22788956.42元
	新县2021年度5万亩高标准农田建设项目二标段	新县农业农村局	2021年8月10日	12686112.91元
中祥豫安建设有限公司	2021年平舆县高标准农田建设项目	平舆县农业农村局	2021年9月23日	1639.239057万元
河南省中茂源建设工程有限公司	武陟县大虹桥乡0.55万亩农田改造项目	河南汉顿实业发展有限公司	2023年03月01日	18150000.00元
河南基安建设集团有限公司	2021年度徐州市丰县孙楼街道高标准农田建设项目工程第一标段	丰县孙楼街道办事处	2021年8月9日	16246905.54元
河南亚都水利工程有限公司	响水县2020年度高标准农田建设项目(七标段)	响水县农业基础设施工程建设处	2020年8月17日	15844585元
	寿县2021年度高标准农田建设项目(第二批)第十四标段	寿县农业农村局	2021年9月15日	10008229.65元
河南卓鼎建设工程有限公司	2022年莫旗巴彦乡达拉滨村大兴安岭农工商联合公司一场1.25万亩旱作高标准农田建设项目	莫力达瓦达斡尔族自治县农村经营指导与产业服务中心	2022年04月26日	¥16156411.80元
河南水诚建设工程有限公司	赵村镇李子峪村供水和灌溉恢复工程	鲁山县赵村镇人民政府	2022.09	11372865.41元
河南铭桂建筑工程有限公司	2022年开封市祥符区兴隆乡、刘店乡高标准农田建设项目	开封市祥符区农业农村局	2022年4月29日	33890053.64元
河南腾华建设工程有限公司	2020年兰考县三义寨乡1.85万亩高标准农田建设项目	兰考县农业农村局	2020年06月2日	10581464.97元
胜明建设集团有限公司	2021年商丘市城乡一体化示范区4个乡镇3万亩高标准农田建设项目	商丘市城乡一体化示范区农业农村局	2021年6月21日	24565721.39元
河南博荣建筑工程有限公司	2022年度汤阴县2.64万亩高标准农田建设项目	汤阴县农业农村局	2022.7.15	1320.544932万
中恒国泰建设发展有限公司	鲁山县2020年11万亩高标准农田建设项目高效节水示范工程(2.07万亩)	鲁山县鲁尧旅游投资有限公司	2021年5月15日	40496955.55元

河南景鹏建设工程有限公司	婺源县2019年统筹整合资金推进高标准农田建设项目二标段	婺源县农业农村局	2020年1月15日	13341941.67元
	贵溪市2021年度统筹整合资金推进高标准农田建设项目	贵溪市农业农村局粮食局	2021年12月14日	28697062.91元
	伊川县农业农村局2022年1.5万亩高标准农田建设项目	伊川县农业农村局	2022年7月27日	17535239.27元
河南省源顺建设集团有限公司	2023年度安阳县瓦店乡5.6万亩高标准农田建设(灾后重建类)提质项目(一期)	安阳县瓦店乡人民政府	2022.2.17	108540000.00元
中建宏图建设发展有限公司	义乌市佛堂镇寺口村等3村千亩方永久基本农田集中连片整治项目一标段	义乌市佛堂镇人民政府	2022年11月09日	24703176元
陕西北春建设工程有限公司	黄龙县2020年高标准农田建设项目(新增千亿斤粮食项目)施工标段	黄龙县农业农村局	2021年3月6日	19868896.82元
河南省通澳达建设工程有限公司	2020年夏邑县孔庄乡3.1万亩高标准农田建设项目	夏邑县农业农村局	2020/6/5	21941384.28元

#### 监理标段

定标候选人名称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省光大建设管理有限公司	浚县23.78万亩高标准农田建设项目第3标段(监理)	浚县农业农村局	2022年1月20日	3385000.00元
	2022年睢县15万亩高标准农田建设项目工程监理	睢县农业农村局	2022年7月5日	所监理工程竣工决算价的1.19%
河南泰安工程管理有限公司	汝南县罗店镇2019年高标准农田建设项目、二十四标段	汝南县农业农村局	2020.1.6	237300元
	沁阳市2021年西向镇2.04万亩高标准农田建设项目、十四标段	沁阳市农业农村局	2021.7.21	363000元
	灵宝市西阎乡2019年3.3万亩高标准农田建设项目、二十二标段	灵宝市西阎乡人民政府	2020.2.20	292709元
恒之宇工程集团有限公司	2021年杞县五里河镇2.8万亩高标准农田建设项目	杞县农业农村局	2021.9.24	265000元
	新县农业农村局2020年度工程项目监理	新县农业农村局	2020.3.27	(备注:施工费的1.48%)
	饶阳县2019年五公镇高标准农田建设监理及第三方审计验收项目-监理	饶阳县农业农村局	2020.1.3	226850元
首盛国际工程咨询集团有限公司	成都市郫都区2020年走马河、柏条河流域高标准农田建设项目	成都市郫都区农业和林业技术推广服务中心	2020.12.25	643257.00元
	四川省乐山市犍为县土地整理及配套基础设施(高标准农田建设)项目监理	犍为县世纪扶贫产业发展有限公司	2021.1.30	398000.00元
	2023年广安区花桥镇、龙台镇、肖溪镇、恒升镇、官盛镇、穿石镇高标准农田新建项目(财政转移支付项目)	广安市广安区农业农村局	2023.9.15	1180000.00元

新正源项目 咨询有限公司	开鲁县 2020年高标准农 田建设 (高效节水灌 溉) 项目	开鲁县农牧 局	2021.3.22	155171.00元
	光山县2022年20万亩高 标准农田(文殊乡、槐店 乡。斛山乡9.7万亩)建 设项目	光山县农村 建 投资有限公司	2022.9.30	226000.00元
豫通工程管 理有限公司	樟树市2020年度统筹整 合资金推进高标准农田 建设项目施工监理第二 次一标段	樟树市 农业农村局	2020.11.25	693791.36元
	滑县2019年高标准农田 建设项目 (二期)	滑县 农业农村局	2020.4.15	343180.00元
	沁阳市2021年度3.24万 亩高标准农田建设项目 (柏乡、崇义三个片 区)	沁阳市 农业农村局	2021.7.20	211700.00元
	林州市2020年度0.59万 亩高标准农田建设项目 监理	林州市 农业农村局	2020.5.28	163118.00元
中诚运玛咨 询股份有限 公司	2021年南阳市宛城区黄 台岗镇1.7万亩高标准农 田建设项目	南阳市宛城 区 农业农村局	2021.09.06	377000.00元
	开封市祥符区2021年高 标准农田建设项目	开封市祥符 区瑞祥实业 有限公司	2021.09.28	431000.00元
	2022年新野县6.5万亩 高标准农田建设项目第 十四标段	新野县美丽 田园农业发 展有限公司	2022.06.27	527933.00元
中鼎景宏工 程管理有限 公司	2020年濮阳县高标准农 田建设项目三标段	濮阳县 农业农村局	2020年6月9日	建安工程费 的0.9%
	扶余市2020年农田建设 补助资金高标准农田建 设项目4.9万亩工程施工 监理	扶余市农业 综合开发服 务中心	2021年3月26日	930000元
	唐河县2020年高标准农 田建设项目 (四) 监 理7标段	唐河县植物 保护植物检 疫站	2020年7月22日	196000元
	安阳市殷都区水冶 镇2020年度0.68万亩高 标准农田建设项目	安阳市殷都 区 水冶镇政府	2020年5月20日	98000元
中新华都国 际工程咨询 有限公司	开封市祥符区2020年万 隆、陈留镇7.25万亩高 标准农田建设项目第3标 段：万隆乡2.3万亩高标 准农田建设监理	开封市祥符 区 农业农村局	2020.8.15	576000.00元
	2021年固始县黎集镇、 赵岗乡和张老埠乡三乡 镇8.3万亩高标准农田建 设项目	固始农业建 设投资开发 有限公司	2021.10.11	291465.45元
	永城市2019年18.7万亩 高标准农田建设项目田 间工程及项目监理	永城市 农业农村局	2020.1.10	264936.00元
中韵天隆工 程集团有限 公司	浚县53.1万亩高标准农 田灾后重建项目 (监 理)	浚县 农业农村局	2022.1.21	7632000.00元
	封丘县2020年高标准农 田建设项目9标段	封丘县 农业农村局	2020.8.5	531050.00元
	2022年永城市19.5万亩 高标准农田建设项目	永城市 农业农村局	2022.7.12	379000.00元
	2022年正阳县高标准农 田建设项目第十五标段	正阳县 农业农村局	2022.8.12	369570.00元

#### 4.4定标候选人项目经理 (项目总监) 业绩

##### 施工标段

定标候选 人全称	工程名称	项目经理	建设单位 全称	合同签订时 间	合同金额 (元)
征途建设有限 公司	/	/	/	/	/

河南水润建设工程有限公司	/	/	/	/	/
河南伟信建设工程有限公司	/	/	/	/	/
基诚建设发展有限公司	/	/	/	/	/
中祥豫安建设工程有限公司	/	/	/	/	/
河南省中茂源建设工程有限公司	武陟县大虹桥乡0.55万亩农田改造项目	张雪成	河南汉顿实业发展有限公司	2023年03月01日	18150000.00元
河南基安建设集团有限公司	/	/	/	/	/
河南亚都水利工程有限公司	/	/	/	/	/
河南卓鼎建设工程有限公司	/	/	/	/	/
河南水诚建设工程有限公司	/	/	/	/	/
河南铭桂建筑工程有限公司	/	/	/	/	/
河南腾华建设工程有限公司	/	/	/	/	/
胜明建设集团有限公司	2022年永城市19.5万亩高标准农田建设项目	张玉欣	永城市农业农村局	2022年07月	47383397.25元
河南博荣建筑工程有限公司	/	/	/	/	/
中恒国泰建设发展有限公司	/	/	/	/	/
河南景鹏建设工程有限公司	/	/	/	/	/
河南省源顺建设集团有限公司	亳州市谯城区2018年高标准农田建设机井及智能化配套工程施工	袁永生	亳州市谯城区土地整治中心	2019.10.28	4109135.72元
中建宏图建设发展有限公司	/	/	/	/	/
陕西北春建设工程有限公司	/	/	/	/	/
河南省通澳达建设工程有限公司	/	/	/	/	/

### 监理标段

定标候选人全称	工程名称	项目总监	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省光大建设管理有限公司	洛宁县赵村镇2020年1.3万亩高标准农田建设项目(第一标段至第六标段)	季容	洛宁县农业农村局	2020年5月30日	323000.00元
河南泰安工程管理有限公司	沁阳市2021年西向镇2.04万亩高标准农田建设项目、十四标段	张森森	沁阳市农业农村局	2021.7.21	363000元
	灵宝市西阎乡2019年3.3万亩高标准农田建设项目、二十二标段	张森森	灵宝市西阎乡人民政府	2020.2.20	292709元
恒之宇工程集团有限公司	永城市2019年18.7万亩高标准农田建设项目田间工程及项目监理	杨建华	永城市农业农村局	2020.1.10	工程投资额93853148*0.799%=749886元
首盛国际工程咨询集团有限公司	南江县2021年高标准农田建设项目监理四标段	易晖华	南江县土壤肥料与资源环境工作站	2022.6.24	275000.00元

公司	巴中市巴州区2021年高标准农田建设项目	易晖华	巴中源丰发展有限公司	2021.12.	2618563.00元
新正源项目咨询有限公司	光山县2022年20万亩高标准农田(文殊乡、槐店乡、斛山乡9.7万亩)建设项目	寇冬	光山县农村投资有限公司	2022.9.30	226000.00元
豫通工程管理有限公司	沁阳市2021年度3.24万亩高标准农田建设项目(柏乡、崇义三个片区)	王鹏辉	沁阳市农业农村局	2021.7.20	211700.00元
	林州市2020年度0.59万亩高标准农田建设项目监理	王鹏辉	林州市农业农村局	2020.5.28	163118.00元
中诚运玛咨询股份有限公司	2021年南阳市宛城区黄台岗镇1.7万亩高标准农田建设项目	潘永田	南阳市宛城区农业农村局	2021.09.06	377000.00元
中鼎景宏工程管理有限公司	唐河县2020年高标准农田建设项目(四) 监理7标段	张景夺	唐河县植物保护植物检疫站	2020年7月22日	196000元
	安阳市殷都区水冶镇2020年度0.68万亩高标准农田建设项目	张景夺	安阳市殷都区水冶镇人民政府	2020年5月20日	98000元
中新华都国际工程咨询有限公司	2022年襄城县高标准农田建设项目	盛娟娟	襄城县农业农村局	2022.7.4	158796.00元
中韵天隆工程集团有限公司	海州区2021年高标准农田建设项目二标段(板浦镇东辛片) 建设监理	王英杰	连云港市海州区农业农村局	2021.3.5	523261.00元
	赣榆区2022年度高标准农田建设项目监理	王英杰	连云港赣榆区农业农村局	2022.1.21	1891500.00元

#### 4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

##### 4.5.1招标文件要求的资格能力条件

##### 施工标段

序号	资格能力条件
1	<p>1投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。</p> <p>2 投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质和公路工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；</p> <p>3 拟派项目经理须具有水利水电工程专业或公路工程专业贰级及以上注册建造师资格证书，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书；拟派技术负责人需具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称（提供职称证及查询网页截图）。</p> <p>4 项目经理、技术负责人应为本单位在职员工，提供劳动合同及社保证明（提供人社部门出具的近三个月社会保险的证明，新聘用人员从聘用之日起开始计算）。</p> <p>5投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。提供完整的2020、2021、2022年经审计的财务报告。新成立时间不足一年的企业，应提供成立以来的财务状况表。</p> <p>6截至投标文件递交截止时间，投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的将被拒绝参与本项目投标活动，需将查询截图附在投标文件中，查询日期在本公告发布日期之后。</p> <p>投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin">http://zxgk.court.gov.cn/shixin</a>）查询“失信被执行人”（查询对象：投标人企业、法定代表人、项目经理）；“信用中国”网站(<a href="http://www.creditchina.gov.cn">http://www.creditchina.gov.cn</a>)“信用服务”查询“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”（查询对象：投标人企业）；“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn">http://www.creditchina.gov.cn</a>）“个人信用”查询“失信被执行人名单查询”（查询对象：法定代表人、项目经理）。</p> <p>7最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）</p> <p>8投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题、没有被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（提供承诺书）。</p> <p>9本项目招标过程中每个投标单位项目经理不得以任何理由更换。</p> <p>10本项目不接受联合体投标。</p>

##### 监理标段

序号	资格能力条件
	<p>1投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。</p> <p>2投标人须具有水利水电工程监理丙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人</p>

员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。拟派项目总监须具有水利水电工程监理资格证书及工程类专业中级及以上技术职称（提供职称证及查询网页截图），且为本单位在职员工，提供劳动合同及社保证明（提供人社部门出具的近三个月社会保险的证明，新聘用人员从聘用之日起开始计算）。

3投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。提供完整的2020、2021、2022年经审计的财务报告。新成立时间不足一年的企业，应提供成立以来的财务状况表。

4截至投标文件递交截止时间，投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的将被拒绝参与本项目投标活动，需将查询截图附在投标文件中，查询日期在本公告发布日期之后。

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）查询“失信被执行人”（查询对象：投标人企业、法定代表人、项目总监）；“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）“信用服务”查询“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”（查询对象：投标人企业）；“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）“个人信用”查询“失信被执行人名单查询”（查询对象：法定代表人、项目总监）。

5最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）

6投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题、没有被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（提供承诺书）。

7本项目招标过程中每个投标单位项目总监不得以任何理由更换。

8本项目不接受联合体投标。

#### 4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

##### 施工标段

序号	定标候选人全称	响应情况
1	征途建设有限公司	响应
2	河南水润建设工程有限公司	响应
3	河南伟信建设工程有限公司	响应
4	基诚建设发展有限公司	响应
5	中祥豫安建设有限公司	响应
6	河南省中茂源建设工程有限公司	响应
7	河南基安建设集团有限公司	响应
8	河南亚都水利工程有限公司	响应
9	河南卓鼎建设工程有限公司	响应
10	河南水诚建设工程有限公司	响应
11	河南铭桂建筑工程有限公司	响应
12	河南腾华建设工程有限公司	响应
13	胜明建设集团有限公司	响应
14	河南博荣建筑工程有限公司	响应
15	中恒国泰建设发展有限公司	响应
16	河南景鹏建设工程有限公司	响应
17	河南省源顺建设集团有限公司	响应
18	中建宏图建设发展有限公司	响应
19	陕西北春建设工程有限公司	响应
20	河南省通澳达建设工程有限公司	响应

##### 监理标段

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南省光大建设管理有限公司	响应
2	河南泰安工程管理有限公司	响应
3	恒之宇工程集团有限公司	响应
4	首盛国际工程咨询集团有限公司	响应
5	新正源项目咨询有限公司	响应
6	豫通工程管理有限公司	响应
7	中诚运玛咨询股份有限公司	响应
8	中鼎景宏工程管理有限公司	响应
9	中新华都国际工程咨询有限公司	响应
10	中韵天隆工程集团有限公司	响应

#### 4.6否决投标情况及原因

##### 施工标段

--	--	--

序号	单位全称	否决投标原因
1	宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	技术负责人职称证无网页版查询，符合性检查不合格，按无效投标处理。
2	河南炳焱建筑工程有限公司	技术负责人职称证无网页版查询，符合性检查不合格，按无效投标处理。
3	河南省天成水利水电工程有限公司	未提供企业业绩，详细评审不合格，按无效投标处理。
4	中城易通建设发展有限公司	项目经理不符合招标文件要求，按无效投标处理。

#### 监理标段

序号	单位全称	否决投标原因
1	中豫建设工程咨询有限公司	没按招标文件要求配备造价咨询负责人，符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

#### 五、招标文件规定公示的其他内容：无

#### 六、公示时间

2023年12月2日至2023年12月4日

#### 七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

#### 八、联系方式

招标人：开封市顺河回族区农业农村局

联系人：刘克文

联系电话：0371-23259005

地址：开封市顺河回族区仪北街顺河回族区政府东院

代理机构：河南省佳龙工程管理有限公司

联系人：许先生

联系电话：15938593330

地址：河南自贸试验区开封片区郑开大道七大街绿地中部创客11号楼508室

监督部门：开封市农业农村局

联系电话：0371-23666258

#### 九、发布媒介

本次定标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。